
Vytišteno na 26/04/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands

www.kensington.com

Bezdrátové prezentacní zarízení s cerveným laserovým ukazovátkem

Bezdrátový dálkový ovladac prezentací s cerveným laserovým ukazovátkem a intuitivním
usporádáním tlacítek

33374EU

Product Description

Dálkový ovladac Kensington Wireless Presenter s cerveným laserovým ukazovátkem využívá velmi spolehlivé
bezdrátové spojení v pásmu 2,4 GHz a intuitivní ovládání, a proto se mužete soustredit na to, na cem záleží
nejvíc – na úcinnou prezentaci. Ctyri ovládací tlacítka umožnují snadné precházení mezi snímky v prezentacích
PowerPoint® nebo Keynote®, další dve tlacítka slouží k prepnutí na cernou plochu a k aktivaci cerveného
laserového ukazovátka. Bezdrátový prijímac se ukládá do dálkového ovladace, a protože je s ním jednoznacne
spárován, nemusíte si delat starosti s rušením jiných zarízení.

Featured Products

• Cervené laserové ukazovátko je ideální pro tradicní projekcní plátna

• Intuitivní ctyrtlacítkové ovládání prechodu vpred, vzad, zatmení obrazu a pro spuštení prezentace

• Dosah bezdrátového spojení 20 metru umožnuje volný pohyb po místnosti

• Bezdrátový prijímac USB lze uložit do ovladace, takže jej neztratíte

• Instalace bezdrátové komunikace v pásmu 2,4 GHz metodou Plug & Play usnadnuje a zrychluje nastavení a
zahájení práce

• Kompatibilní s operacními systémy Windows® 10, 8.1, 8 a 7, Mac OS®

• Provides forward and back control of PowerPoint® and Keynote® with no drivers needed

• Laser Pointer - see instruction guide for laser pointer safety information

• Rubber textured grip

Specifikace

• Colour Cerná

• Kompatibilita Vista, Windows 10, Windows 7,
Windows 8, XP

• Možnosti pripojení Bezdrátová

• Ovládání Ovládací prvky prezentace

• Vlastnosti Automatické vypnutí, Úložište bezdrátového
prijímace USB

• Laserové ukazovátko Cervená

• Snímac Laserový

• Velikost prijímace USB Standard

Informace o výrobku

Depth 45mm
Width 20mm
Height 100mm
Hrubá hmotnost 0.02kg

Informace o Maloobchodním
Balení

Depth 45mm
Width 115mm
Height 170mm
Hrubá hmotnost 0.19kg
UPC# 085896333746
Jednotkového Množství 1

Mistr Prípade Jsou Informace

Depth 235mm
Width 185mm
Height 155mm
Hrubá hmotnost 1.31kg
UPC# 5028253198096
Jednotkového Množství 5

Dodací Podmínky

Minimum Order Quantity 1
Zárucní Doby 24


